173/2025, Pregão Eletrônico Nº. 90064/2025, Registro de
Preços Nº. 044/2025. Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS". Contratadas: ALVORADA COMERCIO,
REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA - CNPJ:
42.851.740/0001-81, Valor Total de R$ 263.780,48 (duzentos e
sessenta e três mil, setecentos e oitenta reais e quarenta e oito
centavos), CLAUDIO FARIA FIALHO - CNPJ:
38.704.565/0001-22, Valor Total de R$ 66.076,87 (sessenta e
seis mil, setenta e seis reais e oitenta e sete centavos),
COMERCIAL OLIVEIRA DE PIRANGA LTDA - CNPJ:
21.248.486/0001-51, Valor Total de R$ 334.481,15 (trezentos e
trinta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e um reais e quinze
centavos), COMERCIAL PRIME LTDA - CNPJ:
55.176.303/0001-51, Valor Total de R$ 71.166,00 (setenta e um
mil e cento e sessenta e seis reais), JC TEIXEIRA & CIA
LTDA - CNPJ: 41.737.131/0001-33, Valor Total de R$
49.972,17 (quarenta e nove mil, novecentos e setenta e dois
reais e dezessete centavos), VANIA LUCIA BARBOSA
TOMAZ - CNPJ: 17.674.290/0001-51, Valor Total de R$
30.349,70 (trinta mil, trezentos e quarenta e nove reais e
setenta centavos). Período de 12 (doze)meses.
 
Piranga/MG, 02/10/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG